Приложение 2
к Порядку приема лиц на обучение

по дополнительным общеобразовательным

 программам в области физической культуры и спорта

в ГБУ ДО «СШОР по ледовым видам спорта»

	Директору  Мирошкиной А.В.
от ________________________________

                                                                            Заявление
Прошу зачислить______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество поступающего)

для освоения дополнительной образовательной программы спортивной подготовки по виду спорта___________________________________________________________________
Дата и место рождения поступающего____________________________________________

Место учебы, класс / № д. сада ___________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Фамилия, имя, отчество матери________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Номер телефона_______________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество отца____________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Место работы, должность_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Номер телефона_______________________________________________________________

Сведения о гражданстве поступающего___________________________________________

Адрес регистрации_____________________________________________________________

Адрес фактического места жительства поступающего (в том числе почтовый и при наличии электронный)__________________________________________________________________
С уставом учреждения ГБУ ДО «СШОР по ледовым видам спорта» и его локальными правовыми актами ознакомлен_________________ __________________________________
                                   (подпись поступающего или законного представителя поступающего)

Согласие на процедуру индивидуального отбора поступающего для освоения дополнительной образовательной программы спортивной подготовки подтверждаю__________________________________________________________________
                 (подпись поступающего, родителя или законного представителя поступающего)

Согласен (на) на обработку моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, в том числе сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных, имеющихся в распоряжении учреждения ГБУ ДО «СШОР по ледовым видам спорта»_______________________________________________________________________

              (подпись поступающего, родителя или законного представителя поступающего)
Мое согласие на обработку персональных данных действует в течение всего периода освоения дополнительной образовательной программы спортивной подготовки либо до моего письменного отзыва данного согласия.
Ознакомлен (на) с уставом Учреждения, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, а также согласие на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего»________________________________________________________________

             (подпись поступающего, родителя или законного представителя поступающего)

Дата______                                                                                Подпись заявителя_____________
2